

2015-05-26 Raport nr 17/2015: Zgoda KNF na powołanie Członka Zarządu Banku.

Zarząd ING Banku Śląskiego S.A. informuje, że w dniu 26 maja 2015 r. powziął informację, że Komisja Nadzoru Finansowego („KNF”) na posiedzeniu w dniu 26 maja 2015 r. wyraziła zgodę na powołanie Pana Patricka Roesinka, na stanowisko Członka Zarządu ING Banku Śląskiego S.A.

Jednocześnie Spółka informuje, że powołanie Pana Patricka Roesinka na Członka Zarządu Banku będzie przedmiotem najbliższego posiedzenia Rady Nadzorczej, planowanego na dzień 18 czerwca 2015 r.

Kandydat posiada wykształcenie i kwalifikacje oraz doświadczenie zawodowe pozwalające na objęcie funkcji Członka Zarządu Banku. Poniżej życiorys zawodowy kandydata.

Patrick Eduard Johannes Roesink

Wykształcenie:

1991 - 1993	magister o specjalności zarządzanie przedsiębiorstwem z sektora finansowego, Vrije Universiteit w Amsterdamie
1987 - 1990	Akademia Bankowości i Finansów w Amsterdamie
1981 - 1987	szkoła średnia R.S.G. w Meppel

Doświadczenie zawodowe:

01.2014 - nadal	Dyrektor Banku, Pion Zarządzania Ryzykiem Kredytowym i Rynkowym – Ryzyko Kredytowe, ING Bank Śląski S.A.
09.2010	Wiceprezes Zarządu odpowiedzialny za obszar ryzyka, ING Bank Rumunia, Bukareszt
10.2007	Dyrektor Banku, obszar zarządzania korporacyjnym ryzykiem kredytowym, ING Bank Śląski S.A.
03.2006	Dyrektor Departamentu Korporacyjnych Produktów Kredytowych, ING Bank Śląski S.A.
03.2005	Główny Analityk ds. Ryzyka Kredytowego na Europę Środkowo-Wschodnią, ING Bank NV, Amsterdam
01.2004 - 08.2004	tymczasowy Dyrektor Zarządzający na kraj (Country Manager) ING Bank, Korea
03.2002	Zarządzający ryzykiem na kraj, ING Bank w Seulu
10.1998	Dyrektor Departamentu Monitorowania Kredytów i Sprawozdawczości, Obszar Zarządzania Ryzykiem Kredytowym Grupy ING
11.1997	Starszy inspektor ds. ryzyka kredytowego w ING Barings
02.1997	Zarządzający ryzykiem w ING Barings w Amsterdamie
01.1996	Zarządzający ryzykiem rynkowym w ING Barings w Pradze
06.1995	Zarządzający ryzykiem rynkowym w ING Bank w Pradze, Republika Czeska
11.1994	Analityk ds. ryzyka rynkowego w ING Bank w Pradze, Republika Czeska

Podstawa prawna: Art. 56 ust. 1 pkt 1) Ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.